- 1 -

令和６年度 第１回理事会・経営審議会議事概要

１ 日 時  令和 6 年 4 月 17 日(水) 13:30～15:00

２ 場 所  大会議室

３ 出席者  理事長 麻原 きよみ

       理 事 三股 浩光、佐藤 昌司、渡邉 規生、福田 広美、稲垣 敦、阿部 剛

       委 員 千野 博之、吉村 充功、小田 圭之介、大戸 朋子

       監 事 中野 洋子

４ 欠席者  監 事 福田 安孝

５ 配付資料 資料 1：名誉学長の推薦について

       資料 2：2024 年度の主な課題について

資料 3：令和 6 年度在学生の状況、令和 5 年度卒業生・修了生の進路状況等につ

いて

６ 理事長あいさつ等

  理事長から大学の活動状況や入試状況について説明があり、新任役員と新任教授よりあいさつ

があった。その後、議事録署名人の選出を行った。

７ 議  題

（１） 名誉学長の推薦について

                                   資料 1 により説明

資料 1 のとおり承認された。

（２）2024 年度の主な課題について

                                    資料 2 により説明

８ 報  告

（１）令和 6 年度在学生の状況、令和 5 年度卒業生・修了生の進路状況等について

                                    資料 3 により説明

 ・福田理事、稲垣理事より資料に基づき報告があった。